ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПРИКАЗ от 4 марта 1999 г. N 49

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО

 СОВЕТА

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 ноября 1997 г. N

 1422 (пункт 2) приказываю:

 1. Включить в состав Межведомственного совета по вопросам архитектуры,  строительства  и

 жилищно - коммунального хозяйства:

 Аброськина Николая Павловича - руководителя Федерального управления специального

 строительства  при Госстрое России;

 Акулиничева Вячеслава Викторовича - заместителя Председателя Правительства Республики

 Дагестан (по согласованию с Правительством Республики Дагестан);

 Баринову Ларису Степановну - заместителя Председателя Госстроя России;

 Белова Владимира Сергеевича - руководителя Департамента отраслевого финансирования

 Минфина России (по согласованию);

 Бирюкова Виктора Александровича - президента открытого акционерного общества концерн

 "Стальконструкция" (по согласованию);

 Бозиева Надби Магомедовича - министра строительства и жилищно - коммунального хозяйства

 Кабардино - Балкарской Республики (по согласованию с Правительством Кабардино - Балкарской

 Республики);

 Борисова Валерия Ивановича - заместителя Председателя Госстроя России;

 Бортникова Евгения Васильевича - начальника Управления строительной индустрии и

 строительных материалов Госстроя России;

 Брилку Сергея Фатеевича - заместителя губернатора Иркутской области (по согласованию с

 администрацией Иркутской области);

 Будая Геннадия Владимировича - президента закрытого акционерного общества "Концерн

 Связьстрой" (по согласованию);

 Булгакова Сергея Николаевича - и.о. президента Российской академии архитектуры и

 строительных наук (по согласованию);

 Василевского Александра Дмитриевича - председателя ЦК общероссийского профсоюза

 работников местной промышленности и коммунально - бытовых предприятий (по согласованию);

 Веретельникова Григория Константиновича - начальника Управления по взаимодействию с

 субъектами Российской Федерации и развитию подрядных торгов Госстроя России (ответственный

 секретарь Совета);

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Володина Эдуарда Михайловича - первого заместителя главы администрации Астраханской

 области (по согласованию с администрацией Астраханской области);

 Гойгова Магомета Хасановича - председателя Государственного комитета по вопросам

 архитектуры и строительства Республики Ингушетия (по согласованию с Правительством Республики

 Ингушетия);

 Данилова Николая Игоревича - первого заместителя председателя правительства Свердловской

 области (по согласованию с правительством Свердловской области);

 Зацаринского Николая Васильевича - заместителя Председателя Госстроя России;

 Каплевского Збигнева Сельвестровича - начальника департамента строительства, архитектуры,

 энергетики, топлива и ЖКХ Вологодской области (по согласованию с администрацией Вологодской

 области);

 Кузубова Василия Юрьевича - заместителя губернатора Красноярского края (по согласованию с

 администрацией Красноярского края);

 Кутепова Геннадия Константиновича - заместителя председателя правительства

 Ставропольского края (по согласованию с правительством Ставропольского края);

 Мазура Ивана Ивановича - генерального директора РАО "Роснефтегазстрой" (по согласованию);

 Маркосова Георгия Суреновича - советника Председателя Госстроя России;

 Мееревича Константина Николаевича - директора ЗАО "Рязанский картонно - рубероидный

 завод" (по согласованию);

 Никитина Андрея Владимировича - заместителя Председателя Госстроя России;

 Станиславова Ивана Антоновича - первого заместителя главы администрации, заместителя

 председателя правительства Ростовской области (по согласованию с администрацией Ростовской

 области);

 Хрящева Владимира Никитича - заместителя председателя правительства Ярославской области

 (по согласованию с правительством Ярославской области);

 Чернова Павла Викторовича - председателя Комитета по строительству, стройиндустрии и

 архитектуре Республики Карелия (по согласованию с Правительством Республики Карелия).

 2. Исключить из состава Межведомственного совета по вопросам архитектуры, строительства и

 жилищно - коммунального хозяйства: Аброкова С.Б., Аджигайтканова Н.А., Балакина В.А., Быкова

 Г.С., Воробьева В.К., Глотова В.Л., Гусева Б.В., Ишутина П.К., Кирпичникова В.А., Костырко В.В.,

 Кошмана Н.П., Кучеренко С.П., Мазаева Г.В., Маслова Н.В., Матросова В.Г., Наумова В.Л., Плеханова

 А.Н., Полтавцева С.И., Рочегова А.Г., Фоменко О.С., Ханиева Б.М., Хихлуху Л.В., Черныша А.Я.,

 Шамузафарова А.Ш., Шмаля Г.И., Шулико С.И.

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/